HỢP TÁC XÃ

.................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

Kính gửi: Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã Kon Tum
Tên Hợp tác xã vay vốn:

Địa chỉ:

Đăng ký kinh doanh số: ............................ngày cấp...../....../...... nơi cấp

Số điện thoại:
Fax:

Người đại diện theo pháp luật:………………..............……Chức vụ: Giám đốc
Số CMND:.................. ngày cấp...../....../...... nơi cấp

Đề nghị Quỹ cho HTX vay số tiền:

(Bằng chữ:
)

Thời hạn vay: ........................., Lãi suất: ...........%/tháng.
Mục đích sử dụng:

Tài sản bảo đảm tiền vay: Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số:.........., tại tờ bản đồ số..., thửa đất số:......thuộc sở hữu QSDĐ của ông..........bà.............do UBND huyện.........cấp ngày................ Đã ủy quyền cho HTX.....dùng làm thế chấp tại Quỹ hỗ trợ phát triển HTX Kon Tum.
Các Ngân hàng và Tổ chức tín dụng đã và đang có quan hệ với HTX:

+ Liệt  kê các đơn vị mà HTX đã có quan hệ tín dụng và đã được tất toán khoản vay (trong 5 năm gần đây). Trong đó nêu rõ trường hợp phải xử lý nợ quá hạn, số tiền, lý do, thời gian nợ quá hạn, phương thức xử lý nợ quá hạn.

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

+ Liệt kê các đơn vị mà HTX đang có quan hệ tín dụng (đang có dư nợ): cần nêu rõ thời hạn vay, số tiền vay, mục đích vay, số tiền dư nợ hiện tại đối với từng đơn vị. Trong đó nêu rõ dư nợ quá hạn (cả gốc và lãi): Đơn vị, số tiền gốc, số tiền lãi, ngày phát sinh quá hạn, lý do, các biện pháp mà các Ngân hàng, tổ chức tín dụng đã áp dụng và khả năng thanh toán của HTX cho món dư nợ quá hạn này.

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Chúng tôi cam kết những thông tin trên là trung thực, chính xác. Nếu được Quỹ cho vay, HTX chúng tôi cam kết sử dụng tiền vay đúng mục đích, có hiệu quả, trả nợ đầy đủ, đúng hạn; chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các điều khoản ghi trong Hợp đồng tín dụng và chịu trách nhiệm trước Pháp luật về những vi phạm của mình./.
	XÁC NHẬN UBND HUYỆN, TP
	……………, ngày      tháng       năm
TM. HỢP TÁC XÃ
GIÁM ĐỐC